LG 40 − Wertung − Jugend männl. StartNr: 71
StandNr: 9 21. August 2021  13:56
Jahn, Sidney #999902112 Sgi Werder
12
3
4
5
67
8
9
10
11
12 13
14
15
16
1718 19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
3940
Ergebnis: 366.0 (349)
Serien: 87.3 91.2 92.9 94.6
Zähler: 9 18 8 3 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
Weiteste: 1208 (16.), 1030 (5.), 919 (34.)
beste Teiler: 56.0 (19.), 128.1 (28.), 130.1 (9.)
Trefferlage: 0.18 mm rechts,  0.54 mm hoch
Streuwert: 3.65,  horizontal: 4.22,  vertikal: 2.99
12
3
4
5
67
8
9
10
Serie 1:
   8.9    8.6    9.5    9.3    6.8
   8.2    7.7    9.3   10.4 *    8.6
beste Teiler: 130.1 (9.), 370.2 (3.), 410.1 (8.)
Trefferlage: 2.12 mm rechts,  0.96 mm hoch
Streuwert: 4.16,  horizontal: 5.25,  vertikal: 2.65
11
12 13
14
15
16
1718 19
20
Serie 2:
   9.1   10.1    9.3    7.9    9.1
   6.1    9.5    9.7   10.7 *    9.7
beste Teiler: 56.0 (19.), 224.1 (12.), 303.1 (18.)
Trefferlage: 1.02 mm links,  1.19 mm hoch
Streuwert: 3.93,  horizontal: 4.33,  vertikal: 3.48
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.2    8.9    9.2    8.7    9.5
   8.7    9.5   10.4 *    9.0    9.8
beste Teiler: 128.1 (28.), 283.3 (30.), 355.7 (27.)
Trefferlage: 0.63 mm links,  1.20 mm hoch
Streuwert: 3.08,  horizontal: 3.41,  vertikal: 2.70
31
32
33
34
35
36
37
38
3940
Serie 4:
   8.0   10.3 *   10.2 *    7.3   10.2 *
   9.5   10.0    9.2   10.1    9.8
beste Teiler: 172.7 (32.), 194.4 (35.), 195.9 (33.)
Trefferlage: 0.27 mm rechts,  1.19 mm tief
Streuwert: 3.18,  horizontal: 3.54,  vertikal: 2.78
gedruckt am: 22. August 2021 11:11 ID: 8361FC12 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH